
 

 
KOMENDA WOJEWÓDZKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

WT.2370.5.2021 

 

 

Gorzów Wlkp., dnia 18 czerwca 2021 r. 

Odpowiedzi nr 2 

na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia  

na dostawę 3 szt. ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych  

  

 

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby sprawozdanie z badań dla samochodu zostało 

przedstawione do wglądu w siedzibie Wykonawcy?  

Uzasadnienie: Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że szczegółowe sprawozdanie z 

badań zawiera szereg informacji, które stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

Udostępnianie lub powielanie informacji w nim zawartych może wiązać się z 

konsekwencjami prawnymi. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 2.  

Czy Zamawiający dopuści pojazd z prędkością maksymalną na poziomie 90 km/h? 

Uzasadnienie: Pragniemy zauważyć, że pomiar prędkości wykonywany w procesie 

dopuszczenia przez CNBOP związany jest bezpośrednio z metodą przeprowadzania 

badań i nie odzwierciedla dokładnie rzeczywistych parametrów i możliwości 

podwozia bazowego. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

LUBUSKI KOMENDANT WOJEWODZKI 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

          z up. 
/-/ 

st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda 
Zastępca Komendanta 

 
Podpisano elektronicznie 

 


